КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года 			№ 54			ст. Родниковская

О заключении соглашений о передаче администрации муниципального образования Курганинский район части полномочий администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона                                 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю      от 16 августа 2016 года № Ru 235173092016001, Совет Родниковского сельского поселения р е ш и л:
1. Поручить администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в лице главы Родниковского сельского поселения        Е.А. Тарасова заключить соглашение между администрацией Родниковского сельского поселения Курганинского района и администрацией муниципального образования Курганинский район о передаче осуществления полномочий администрации Родниковского сельского поселения по формированию, утверждению, исполнению бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета в части осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета, администрации муниципального образования Курганинский район, сроком на 1 год (прилагается).
2. Поручить администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в лице главы Родниковского сельского поселения        Е.А. Тарасова заключить соглашение между администрацией Родниковского сельского поселения Курганинского района и администрацией муниципального образования Курганинский район о передаче осуществления полномочий администрации Родниковского сельского поселения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, администрации муниципального образования Курганинский район, сроком на 1 год (прилагается);
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Родниковского сельского поселения Курганинского района Е.А. Тарасова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Родниковского
сельского поселения Курганинского района				Т.В. Махно